PORTARIA Nº 018/2004

EMENTA: Nomeia a Professora Mara Clair Gonçalves para a Função gratificada de Coordenadora Pedagógica, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear a Professora MARA CLAIR GONÇALVES,  portadora do Rg nº 5.789.204-8, para a função gratificada de Coordenadora Pedagógica, percebendo o valor correspondente do anexo I da Lei Municipal nº 176/98, de 30 de junho de 1998, a partir de 01 de março de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 03 de março de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal